



ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002364921  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 30 ม.ค. 2567  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):  
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):  
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):  
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): J05 กฟจ.ชพ.  
 ที่อยู่(Pur. group address): 66 ม.2 ถ.เพชรเกษม ต.บ้านนาอ.เมืองชุมพร จ.ชุมพร  
 ถึง (Vendor's name): บริษัท เอส ที ที อิเล็กทริก จำกัด สำนักงานใหญ่  
 ที่อยู่(Vendor's address): หมู่บ้านกัศสร 7  
 87/323 ซ.21 ถ.บางกรวย-ไทรน้อย  
 -  
 ต.บางรักใหญ่ อ.บางบัวทอง  
 จ.นนทบุรี 11110 10120

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):  
 ชื่อพัสดุอุปกรณ์ ด้วยวิธีเฉพาะเจาะจง อนุมัติ ผจก.ชพ.ลว. 29 ม.ค.2567  
 เบิกจ่ายจากงบทำการ

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)		หน่วยนับ(Unit)		
1	1-04-001-0002 DROPOUT,FUSE,22 KV.100 A.12 KA ผลิตภัณฑ์/ยี่ห้อ JPC	150.000 ชิ้น	2,210.00	331,500.00
2	1-04-002-0012 H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 80 A ผลิตภัณฑ์/ยี่ห้อ JPC	300.000 ชิ้น	83.00	24,900.00
3	1-04-002-0013 H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 100 A ผลิตภัณฑ์/ยี่ห้อ JPC	300.000 ชิ้น	98.00	29,400.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
 (นายทวิทย์ แสงพิรุณ)  
 ตำแหน่ง(Position) ..... ผจก.ชพ.  
 วันที่(Date) ..... 30 ม.ค. ๒๕๖๗

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
 (นายทวิทย์ แสงพิรุณ)  
 ตำแหน่ง(Position) ..... ผจก.ชพ.  
 วันที่(Date) ..... 30 ม.ค. ๒๕๖๗



ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002364921  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 30 ม.ค. 2567  
เลขที่สัญญา(Your Ref.):  
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):  
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)		หน่วยนับ(Unit)		
4	1-04-003-0002	400.000 ชิ้น	45.00	18,000.00
FUSE LINK 22 KV. 3 A.EEI-NEMA TYPE K ผลิตภัณฑ์/ยี่ห้อ JPC				
5	1-04-003-0006	500.000 ชิ้น	48.00	24,000.00
FUSE LINK 22 KV. 15 A.EEI-NEMA TYPE K ผลิตภัณฑ์/ยี่ห้อ JPC				
6	1-04-003-0007	300.000 ชิ้น	52.00	15,600.00
FUSE LINK 22 KV. 20 A.EEI-NEMA TYPE K ผลิตภัณฑ์/ยี่ห้อ JPC				
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				443,400.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				443,400.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				31,038.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				474,438.00

(สี่แสนเจ็ดหมื่นสี่พันสี่ร้อยสามสิบแปดบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
(นายทวิทย์ แสงพิรุณ)  
.....  
ตำแหน่ง(Position) .....  
ผจก.ชพ.  
วันที่(Date) .....  
๓๐ ม.ค. ๒๕๖๗

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
(นายทวิทย์ แสงพิรุณ)  
.....  
ตำแหน่ง(Position) .....  
ผจก.ชพ.  
วันที่(Date) .....  
๓๐ ม.ค. ๒๕๖๗

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)  
กฟจ.ชุมพรภายใน 30 วัน

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)